
 
 

 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
От  25 июля   2025 г. № 35/10 

 

О передаче транспортного средства  в безвозмездное пользование 

для обслуживания пожарных гидрантов на территории  

Шумаковского сельсовета 
  

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральными законами: от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 г. 

№135-ФЗ «О защите конкуренции», согласно Положения о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Шумаковского  сельсовета Солнцевского района, утвержденного Решением 

Собрания депутатов от 26 декабря 2018 г. № 77/17 (с изменениями от 15 ноября 

2021 г.  № 74/8),    Уставом муниципального образования «Шумаковское  

сельское поселение» Солнцевского муниципального района Курской области, 

Собрание Депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской 

области РЕШИЛО: 

 

 1.Передать транспортное средство: 

 автомобиль CHEVROLET, 212300-55,год выпуска ТС 2013,индентификационный 

номер (VIN) X9L212300D0491932, государственный регистрационный номер Н 

296 ЕМ 46,   в безвозмездное пользование для обслуживания пожарных гидрантов 

на территории Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области. 

 

         2. Решение вступает в силу со дня его подписания 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Шумаковского сельсовета  

Солнцевского района                  В.В.Шумакова 

  

 Глава Шумаковского сельсовета 

Солнцевского района                           А.А.Дорохова 


